ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 сентября 2015 г. N 41

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ

5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Бирулю Ольгу Валерьевну - судью Верховного суда

Республики Алтай - членом президиума Верховного суда Республики

Алтай;

Кононенко Татьяну Анатольевну - судью Верховного суда Республики

Алтай - членом президиума Верховного суда Республики Алтай;

Данилова Анатолия Романовича - судью Верховного суда Республики

Саха (Якутия) - членом президиума Верховного суда Республики Саха

(Якутия);

Галимуллина Ильгиза Самиковича - судью Верховного суда Республики

Татарстан - членом президиума Верховного суда Республики

Татарстан;

Герасимова Андрея Юрьевича - судью Верховного суда Республики

Татарстан - членом президиума Верховного суда Республики

Татарстан;

Крупину Галину Ивановну - судью Верховного суда Республики

Татарстан - членом президиума Верховного суда Республики

Татарстан;

Романова Льва Викторовича - судью Верховного суда Республики

Татарстан - членом президиума Верховного суда Республики

Татарстан;

Канзая Аймира Алдын-ооловича - судью Верховного суда Республики

Тыва - членом президиума Верховного суда Республики Тыва;

Пилипчук Светлану Викторовну - судью Хабаровского краевого суда -

членом президиума Хабаровского краевого суда;

Кондрашова Павла Петровича - судью Белгородского областного суда -

членом президиума Белгородского областного суда;

Семенову Оксану Вячеславовну - судью Калининградского областного

суда - членом президиума Калининградского областного суда;

Голубкову Марину Петровну - судью Калужского областного суда -

членом президиума Калужского областного суда;

Марьина Андрея Николаевича - судью Калужского областного суда -

членом президиума Калужского областного суда;

Игнатенко Татьяну Александровну - судью Мурманского областного

суда - членом президиума Мурманского областного суда;

Зотову Ирину Николаевну - судью Рязанского областного суда - членом

президиума Рязанского областного суда;

Васильеву Татьяну Геннадьевну - судью Саратовского областного суда -

членом президиума Саратовского областного суда;

Глухова Александра Владимировича - судью Саратовского областного

суда - членом президиума Саратовского областного суда;

Елканову Ирину Анатольевну - судью Саратовского областного суда -

членом президиума Саратовского областного суда;

Сергиенко Сергея Викторовича - судью Саратовского областного суда -

членом президиума Саратовского областного суда;

Бугакова Олега Анатольевича - судью Тульского областного суда -

членом президиума Тульского областного суда;

Мальчикова Игоря Владимировича - судью Тульского областного суда -

членом президиума Тульского областного суда;

Федорову Светлану Борисовну - судью Тульского областного суда -

членом президиума Тульского областного суда;

Колобкову Ольгу Борисовну - судью Ульяновского областного суда -

членом президиума Ульяновского областного суда;

Гогина Александра Владимировича - судью Ленинградского окружного

военного суда - членом президиума Ленинградского окружного

военного суда;

Минакова Алексея Леонидовича - судью Северного флотского военного

суда - членом президиума Северного флотского военного суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ